Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                           Аркадакского района Саратовской области.

ПРИКАЗ

От 23 мая   2023 года                                                                № 86/ОД

О внесении изменений в приказ
От 03.03.2023 года № 35
«Об организации отдыха,                                                                                        оздоровления и занятости
детей и  подростков в 2023 году».

	На основании приказа Управления образования администрации  МО Аркадакского муниципального района Саратовской области от 23.05.2023 г № 93 «О внесении изменений в приказ управления образования от 2 марта 2023 года № 33»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
Пункты 1,4 изложить в следующей редакции:

1. Открыть на базе МБОУ-СОШ с. Новосельское детский оздоровительный лагерь с  дневным пребыванием с организацией двухразового   питания со сроком пребывания 21 день,  с оформлением полного пакета документов и получения санитарно-эпидемиологического  заключения  :
- 1 смена-с 1 июня  по  30  июня, наполняемость группы-20 человек.
2. Организовать в  течении летнего периода работу досуговых  площадок:
-  на базе  МБОУ-СОШ с. Новосельское:
            2 смена -  с 3 июля  по 31 июля 2023 года-15 человек:
                     - Пискарева В.А. – начальник площадки;
                     - Гуреева О.Н.. – воспитатель;
           3 смена с 1 августа  по 29 августа 2023 года- 15 человек:
 Петрунина А.В. – начальник площадки;
             Малышкова В.И.  – воспитатель;

      17. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор  школы: _________ Н.А. Шумарина.

С приказом ознакомлены: _________В.А. Пискарева. _______М.Н. Цветкова       __________ Е.В. Булгина
                                              ________С.Н. Петрунин         ________ Т.В. Шмелева        ________ О.Н. Гуреева
                                             __________ Т.В. Приезжева.   _______О.Г. Калгатина        _______ А.В. Петрунина
                                             __________ В.И. Малышкова      _______Н.Г. Жарикова